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NPoO BUKOHaHHA NoKasHUKIB nnaHy BUKOPUCTaHHA 6}0,ﬂ,)KeTHI/IX KOLWTIB
(3anoBHEeTbCA no KMKB 2301020, 2301030, 2301040, 2301050 ta 2301070)
dopma Ne 03-2p/44

CTaHOM Ha

YcTaHoBa: YkpaiHCbKa MegnyHa cToMaTo/0riYHa akagemis

Teputopis: Ll eBYeHKIBCbKUI

Kop Ta Ha3Ba Bigomuo! knacudikayii 6uaiiTKib sa KpeaUTyBaHHA AepXaBHOro GlaXeTy. oy
MiHicTEPCTBO OXOPOHU 340POB'A YKpaiHu

Kop Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikayii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA [epXxaBHOro 60aXeTy: 2301070

MigrotoBka i nigBuweHHA kBanidikauii MegnyHnx Ta @apmMmaLeBTUYHUX, HAYKOBUX Ta HAayKOBO-NefaroriyHunx

MepiognyHicTb: KBapTanbHa, piyHa
OAVHULA BUMIPY: TPH.KOM.
3aranbHuii oHg,
MokasHuk Ne 3/M Kopg, 3aTBepaKeHo Kacosi DakTUYHI
psgka nnaHom BUAATKN BUAATKN
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
1 2 x 4 5 6
BupaaTtkn Ta HaflaHHA KpeauTiB X 010 73 790 €00 00 37 783 517 36 W8R8 A RT
y TOMY 4ucni:
MoTouHi BuAaTku 2000 020 73 790 600,00 37 783 517,36 37 889 804,87

Onnata npaui i HapaxyBaHHSA Ha 2100 030 58 596 400,00 30 956 583,20 30 956 583,20
3apobiTHY nnaty

OnnaTa npadi 2110 040 48 083 000,00 25 596 106,13 25 596 106,13

3apobiTHa nnarta 2111 050 48 083 000,00 25 596 106,13 25 596 106,13

I'poloBe 3a6e3neyeHHs 2112 060
BiliCbKOBOCYX60BL,iB
HapaxyBaHHA Ha onnaTy npawi 2120 070 10 513 400,00 5360 477,07 5360 477,07
BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr 2200 080 915 600,00 416 930,00 523 217,51
MpegmeTun, MaTepianu, 2210 090 55 800,00 106 287,51
o6MagHaHHsA Ta iHBeHTap

MegnkamMeHTUN Ta nepeBA3yBasbHi 2220 100
MaTepianu N N
MpoAyKTwn XxapyyBaHHA 2230 110 422 400,00 209 200,00 209 200,00
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHanbHMNX) 2240 120 1600,00 1600,00 1600,00
BuaaTku Ha BigpAgXKeHHSA 2250 130 - - _
BugaTku Ta 3axoau cneuianbHOro 2260 140
NPpU3HaYeHHsA -
OnnaTa KOMYHalbHUX Nocnyr Ta 2270 150 435 800,00 206 130,00 206 130,00

eHeproHociis

1 nnnHa 2019

Kagpis BUWMUMKN HaBYanbHMMMK 3aknagamu H i IV piBHiB akpeguTtauyii

Mnata 3a nocnyru

3arBepaxeHo
nnaHom

BUKOPUCTaHHA
Ha piK

7
T AN BLA GG
132 581 250,00

104 287 600,00

85 833 400,00

85 833 400,00

28 003 650,00

000,00
500,00

600,00

16 102 550,00

Kacosi
BUAATKN

8
nary <I0A 7N(2 N
b ou-m»*

107 470 183,2
8
92 795 516,78

76 515 849,77
76 515 849,77
16 279

667,01

294 689,71

337,72

7 264 780,56

CneuianbHuii oHz

dakTUYHI
BMAATKM

>

107

92

76

76

3
o3
A

169

795

515

515

279

342

o3
o5
3

195,90

516,78

849,77

849,77

667,01
550,87

026,02

390,74
075,00

337,72

721,39

iHWi fXepenaBnacHUX HAAXOAXEHb

3arBepaxeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
10

22 733 211,54

2821

130,74

85 360,00

69 400,00

15 960,00
2 477 775,74

180 460,52

2 145 460,22

151 855,00

Kacosi
BUAATKN

n

7716 979,29

1 130 435,03

84 532,31

68 654,83

68 654,83

15 877,48
190,77

707,23

764,80

68 718,74

DakTUYHI
BUAATKN

12
1081 119,28

1029 397,28

84 532,31
68 654,83

68 654,83

15 877,48
153,02

79 022,72

68 718,74



MokasHuk

1

Onnarta TennonocrtavyaHHsa

nnnarta sogonocradaHHs ia
BOAOBIABEAEHHS

onnarta enekrTpoeHeprii

rinnata nnignnnunrn rasy

Onnata iHWKX eHeproHociiB Ta IHWnX
KOMYHasIbHUX nocnyr

Onnata eHeprocepsicy
JocnifXeHHs i po3po6bKn, OKPEMI
3axoau no peanisauii' gepxaBHUX
(perioHanbHUX) nporpam

[ocnigxeHHA | po3pobku, okpemi
QOV-IT TVIOLLINRY [ VICHCRSZEM
LepXaBHUX (perioHanbHUX) nporpam

Okpemi 3axoamn no peanisawii
LepxaBHUX (perioHanbHUX) nporpam.

nocnyiewyBaHHN NOPINBUX
3060B’s3aHb
NOCNYroBYyBaHHA BHY T PilLHIX
60prosux 3060B'A3aHb
O6CcnyroByBaHHS 30BHILWHIX
60proBux 3060BH3aHb
MoTou4Hi TpaHcdepTn
Cyb6euaiiTa noTouHi TpaHchepTH
nignpuemcTaam (ycTaHoBaMm,
opraHisauisim)
MoTouHi TpaHchepTU opraHam
[EePXaBHOrO0 ynpaB/iHHA iHW KX PiBHIB
MoTouHi TpaHcthepTH ypsgam
iHO3eMHUX Aepxas Ta MKHapoAHUM
opraHisauiam
CouianbHe 3abe3nevyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomoru
CTuneHngii
IHWi BUNNaTKn HaceneHHo
IHWIi NOTOYHI BMAaTKu

KanitanbHi BnagaTkun
MpunabaHHA OCHOBHOTO Kanitany
MpuabaHHsa o6bnagHaHHSA | npegMeTIiB
[OBroCcTPOKOBOr0 KOPUCTYBaAHHSA

Ne 3/n Kop,
psiaka
2 3
2271 160
yl_i4
2273 oun
2274 190
2275 200
2276 210
2280 220
2281 230
2282 240
ion
2410 ibun
2420 270
2600 280
2610 290
2620 300
2630 310
2700 320
2710 330
2720 340
2730 350
2800 360
3000 370
3100 380
3110 390
020i 0624

3aTBepaxeHo
nnaHom
BWKOPUCTAHHSA
Ha piK
4

218 200,00

135 000,00

14 278 600,00
13 986 100,00

292 500,00

6anbHnit PoHA

Kacosi
BUAATKN

5

108 700,00

56 250,00

6 410 004,16
6 410 004,16

DakTUYHI
BUAATKN

6

108 700,00

56 250,00

6 410 004,16

6 410 004,16

)

Mnata 3a nocnyru

3aTBepaxeHo
nnaHom
BWKOPUCTAHHSA
Ha piK
7

9 718 200,00

4 318 450,00

244 1no 00

200 000,00

290 000,00
11 831 800,00
11 831 800,00
10 800 000,00

Kacosi

BUAATKMN

8

5422 188,98

867 496,96
inn i

84 955,58

29 789,01
8 964 583,33
8 964 583,33
8 947 436,73

4092666655

CneuianbHuii oHA

dakTUYHI
BUAATKN

5422 114,87

867 496,96
oo 635 1p

84 955,58

31 128,25
1116 657,42
1116 657,42
1099 510,82

IHWI gxepena BnacHUx
3arBepaxeHo

nnaHom

BUKOPUCTaHHA

Ha pik

10

42 865,00

iac 70na

234 210,00

234 210,00

23 785,00

19 975 080,80
19 975 080,80
4 907 079,80

HaAXO0[XeHb
Kacosi ®aKTUYHI
BMAATKM BUAATKU
11 12
1 440,01 1440,01
20 155,05 20 155,05
&7 103G A 98 [0
110 210,00 110 210,00
110 210,00 110 210,00
6 501,95 6 501,95
6 586 544,26 51 722,00
6 586 544,26 51 722,00
671 523,76 R



}anbHuii oHa ) CneuianbHuii oHz,

Mnata 3a nocnyrn IHWIi gXxepena BNACHUX HAAXO4XEHb
MokasHuk Ne 3/n Kog 3aTBepaxXeHo Kacosi daKkTUUHI 3aTBepaxeHo Kacosi daKTnYHi 3aTBepaxeHo Kacosi P aKTUYHI
psagka naaHom BUAATKN BMAaTKn nnaHom BMAaTKN BMAaTkn nnaHom BUAATKN BUAATKN
BUKOPUCTaHHSA BUKOPUCTaHHA BUKOPUCTaHHSA
Ha piK Ha pik Ha piK
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
KaniTanbHe 6yfiBHNULTBO 3120 400 “ " [ ]
(npugb6aHHA) "
KanitanbHe 6yAiBHALTBO 3121 410 -
(NpnabaHHa) xuTna - - ) - -
KanitanbHe 6yAiBHALTBO 3122 420 - - - - - - - R
(iipanaHHH; IHWAX 06 €KTIB
KaniTanbHuii peMoHT 3130 430 . . 1031 800,00 17 146,60 17 146,60 13 291 000,00 5 655 310,03 51 722,00
KanitanbHUiA peMOHT XUTI0BOrO 3131 440 600 000,00 8 836,60 8 836,60
rbaunt/ Ann:>!miiiionn™ "
KanitanbHWil PeMOHT iHWKX 06'EKTIB 3132 450 - . 431 800,00 8 310,00 8 310,00 13 291 000,00 5 655 310,09 51 722,00
PeKoHCT pyKUia Ta pecTaBpaLlis 3140 460 . - - . - - 1777 001,00 259 710,41 -
PekoHCTpyKLUist XXNMTNOBOro hoHAY 3141 470
(NpuMilLeHb) - - )
Ocil/r\ir'tr\Wi/iiia To narTcinnaiiia "51 A') nan _ - — — n~r7=7nni1 nNn oco -7-in An
iHW KX 06’eKTiB
i wnerai X 0140 490 : . ; - " i . ;
CTBOpEHHS AepXaBHNX 3anacis i 3150 500 _ “ " - " -
pesepsis
MpupbaHHAa 3emni Ta 3160 510 - - " "
HemaTepianbHNX aKTWBIB
KaniTanbHi TpaHctepTn 3200 520 - - - R R R - _
KaniTanbHi TpaHchepTHn 3210 530
nignpmemMcTBam
(ycTaHoBam, opraHisauisim)
I7'AniTunuui Tinaur'rkornTii JINOANON 3220 540 * “ n “ « «
[epXaBHOTO ynpasiHHA iHW WX PIBHIB
KaniTanbHi TpaHchepTun ypagam 3230 550
IHO3eMHUX AepxaB Ta MiKHapoAHUM
opraHisauism
KaniTanbHi ToOaHC&eN TN HaCeNeHHo 3240 560 - - - - - - - R R
BHYTpilWHE KpeanTyBaHHSA 4100 570 - - - X X X X X X
HapaHHS BHY T PilLHIX KpeAnTiB 4110 580 - - - X X X X X X
HapgaHHA KpeauTie opraHam 4111 590 “ - - X X X X X X

[EPXaBHOro ynpasiHHA iHWKX PiBHIB

HapaHHa kpeguTiB nignpuemcraam, 4112 600 - - X X X X X X
ycTaHoBaM, opraHizauiam

HapaHHS iHWWX BHYTPIWHIX KpeauTis 4113 610 - - . X X X X X X



IMokasHuK

1
30BHIWIHE KPEeAUTYBaAHHSA
HsgaHHSA 303HiiMHIX Kp3aurilie
IHWi BnaaTku
Hepo3nogineHi BugaTku

Ne 3/n

4200

5000

90LIO

Kog,
psgka

620

640

61

lanbHuUii hoHg

3arBep/KeHo Kacosi dakTUUHI
nnaHom BUAATKN BUAATKN
BWKOPUCTAHHSA
Ha pik
4 5 6
X X X

3arBepaxeHo
naaHom

BUKOPUCTaHHA
Ha piK

X X X X N

Mnata 3a nocnyrn
Kacosi

BUAATKN

X X X X o

CneuianbHuii oHp,
IHWi gxxepena BNacHUX HaAXO4XEHb

dakTUYHI

BUAATKM

X X X X ©

3arBepaxeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
10

X X X X

Kacosi
BUAATKN

X X X xR

D akTUYHI
BUAATKN

<X X » X



